
Makita DUS158Z aku postřikovač 15 l Li-ion LXT 18V,
bez aku Z

» Zahrada » Postřikovače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

13.7.2025 07:35
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUS158Z 
EAN 0088381741651 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Akumulátorový batohový postřikovač 15 litrů pro různé
aplikace ve stavebnictví, zahradnictví a zemědělství.
• Určeno pro zpracování vodou ředitelné trávníkové a
zahradní chemie.
• Standardně se dodává s jednoduchou a dvojitou
stříkací hlavou

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dus158z-aku-postrikovac-15-l-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DUS158Z aku postřikovač 15 l Li-ion LXT 18V,
bez aku Z

» Zahrada » Postřikovače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

13.7.2025 07:35
2/2

Popis
Makita DU158 kompaktní tlakový postřikovač na LXT
baterii, takže již nemusíte pumpovat ručně.
Postřikovač má velkou kapacitu 15 litrů a nese se na
zádech, takže máte obě ruce volné pro práci.
Vhodné pro rozmetání přípravků na ochranu rostlin,
hnojiv a dalších přípravků na vodní bázi. NENÍ
vhodné pro kyselé prostředky, jako je čisticí ocet.
Uživatelské výhody
• Spolehlivý zádový aku postřikovač na akumulátory
Li-ion 18V
• Stroj je ohleduplný vůči životnímu prostředí –
žádné emise a minimální hluk
• Aku postřikovač je určeny zejména za účelem
rozprašování přípravků a prostředků, které jsou
určené k tlumení a hubení rostlinných a
živočišných škůdců
• Tento stroje není vyvinutý pro používání
dezinfekčních prostředků proti virům bez ohledu na
jejich složení
• Nedoporučujeme použití organických rozpouštědel
• Použití separačních prostředků na beton je možné
pouze s následným důkladným omytí a pročištění
aku postřikovače po jeho použití
• Extrémně ohleduplný vůči životnímu prostředí –
žádné emise a minimální hluk
• Spolehlivé membránové čerpadlo
• Nádoba o objemu 15 l
• Odolné vůči prachu i vodě – IP54
• Maximální výkon 0,9 / 1,7 l/min – podle zvoleného
typu trysky
• Maximální tlak 5 bar
• Zajímavý dosah díky hadici o délce 1,7 m
• Možnost přepnutí na stálý chod
• Závit trysky G 1/4"
• Automatické vypnutí chodu při vyprázdnění
nádoby
• Velmi pohodlné popruhy se speciálním tvarem pro
snížení zahřívání těla a tvorbu potu
• Dlouhá doba použití – až 335/460 minut, 300/780
litrů na jedno nabití BL1850B
• Dvojitá i přímá tryska jsou součástí dodávky
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Hadice s vypínačem

(PR00000266)
• Dvojitá tryska (PR00000255)

• Přímá tryska (PR00000251)
• Trubka (PR00000260)

• Držák trubky (PR00000314)
• Filtr (PR00000147)

• Odměřovací nádoba
(PR00000317)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


